

1	2	3	4	5	6	7
		0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III			0,00	0,00
33	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	t	5,73	10,62	60,87
					0,00	0,00

Total Demontare.

1 970,12

Incluziv salariu

1 884,16

Cheltuieli directe	Lei	16 592,95
Incluziv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	6 094,12
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	1 371,18
Materiale	100,00 %	9 029,08
Transport materiale	7,00 %	632,04
Total	100,00 +	18 596,16
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 696,44
Total	100,00 +	21 292,60
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 277,56
Total	100,00 +	22 570,16
TVA	20,00 %	4 514,03

Total deviz:

27 084,19

Incluziv salariu

9 060,63